
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Torneo 21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A 2210014A

Luogo Nichelino  [Torino - Piemonte]
Periodo 07-10-2022 - 09-10-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri D'INGIULLO Giovanni - BICCERI G. - TOBIA F.

Partecipanti 26

Sito Internet

Mrdja Milan

1Alaimo Cristian

2
Kovacs Zoltan

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO 13.5014.509.50 11.252169 1988 2229 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1954

2 7 CM Alaimo Cristian 4.0 ITA 12.0013.508.00 9.50 2000 2027 2267 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1997

3 5 CM Kovacs Zoltan 4.0 HUN 10.0011.006.00 8.50 2068 1836 2077 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 20

4 1 GM Lalic Bogdan 4.0 CRO 8.00 8.00 5.00 6.75 2396 1884 2220 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 1964

5 17 1N Battisti Joseph 3.5 ITA 12.0012.008.00 8.00 1788 1940 2134 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1999

6 6 M Sorcinelli Francesco3.5 ITA 9.50 11.006.50 7.25 2032 1757 1907 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1981

7 2 CM Petritaj Ferdinant 3.0 ALB 13.0013.009.00 7.00 2178 1993 2089 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1963

8 4 CM Tripodi Enzo 3.0 ITA 12.5013.508.50 6.00 2113 1993 2066 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2003

9 8 CM Manni Stefano 3.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.75 1950 1949 2045 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 0 1981

10 13 CM Martin Tiziano 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.75 1875 1842 1915 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1959

11 11 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA 10.5012.007.50 6.25 1896 1712 1785 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1980

12 16 1N Cristea Davide 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1798 1894 1894 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 2005

13 10 1N Gallo Ivan 2.5 ITA 10.0011.006.00 3.75 1910 1886 1886 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

14 23 2N Carollo Andrea 2.5 ITA 9.00 10.005.50 4.00 1688 1847 1848 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1999

15 12 1N Gurgone Ennio 2.5 ITA 7.50 8.50 5.00 3.50 1896 1792 1793 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

16 21 1N Perano Simone 2.0 ITA 12.5012.508.50 2.75 1740 1915 1722 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1992

17 25 2N Cellini Carlo 2.0 ITA 10.0010.006.50 1.00 1611 2007 1815 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1998

18 20 1N Bruno Eleonora 2.0 ITA 10.5010.506.50 1.00 1765 1862 1669 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2004

19 24 2N Costalonga Riccardo 2.0 ITA 9.00 10.506.50 3.50 1685 1823 1752 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 2012

20 26 3N Ciubotariu Cosmin Lucian2.0 ITA 8.00 9.00 5.00 2.50 1508 1860 1789 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1997

21 19 2N Francone Enrico 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 1.00 1772 1761 1569 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1991

22 22 2N Catalano Leonardo 1.5 ITA 12.0014.508.00 3.75 1705 1891 1743 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2005

23 18 CM Ronzano Luca 1.5 ITA 11.5011.507.50 2.00 1782 1900 1579 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1967

24 15 1N Guarneri Giuseppe 1.0 ITA 11.5013.007.50 2.50 1822 1850 1610 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1969

25 14 1N Bullita Simone 1.0 ITA 9.50 11.006.00 2.00 1862 1838 1598 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1996

26 9 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 CM Alaimo Cristian ITA PIE TO 2000 2027 2267 1997 M 2803106 155790

17 1N Battisti Joseph ITA PIE CN 1788 1940 2134 1999 M 28531140 178055

20 1N Bruno Eleonora ITA PIE TO 1765 1862 1669 2004 F 2853588 166708

14 1N Bullita Simone ITA PIE TO 1862 1838 1598 1996 M 881392 137088

9 NC Bye ITA TOS LI 1930 0 0 1963 M

23 2N Carollo Andrea ITA PIE TO 1688 1847 1848 1999 M 898384 136780

22 2N Catalano Leonardo ITA PIE TO 1705 1891 1743 2005 M 2830383 165103

25 2N Cellini Carlo ITA PIE TO 1611 2007 1815 1998 M 28533542 188294

26 3N Ciubotariu Cosmin LucianITA PIE TO 1508 1860 1789 1997 M 2851895 170503

24 2N Costalonga Riccardo ITA PIE TO 1685 1823 1752 2012 M 2898476 181158

16 1N Cristea Davide ITA PIE AT 1798 1894 1894 2005 M 2863435 167909

11 CM Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1896 1712 1785 1980 M 825034 120599

19 2N Francone Enrico ITA PIE TO 1772 1761 1569 1991 M 28560140 163215

10 1N Gallo Ivan ITA PIE TO 1910 1886 1886 1997 M 857670 136139

15 1N Guarneri Giuseppe ITA PIE TO 1822 1850 1610 1969 M 823830 104315

12 1N Gurgone Ennio ITA SIC EN 1896 1792 1793 1992 M 2872868 175346

5 CM Kovacs Zoltan HUN HU 2068 1836 2077 20 M 724769

1 GM Lalic Bogdan CRO CR 2396 1884 2220 1964 M 409081

8 CM Manni Stefano ITA PIE TO 1950 1949 2045 1981 M 854263 104766

13 CM Martin Tiziano ITA PIE TO 1875 1842 1915 1959 M 816450 109529

3 IM Mrdja Milan CRO EST EE 2169 1988 2229 1954 M 14500337 102209

21 1N Perano Simone ITA PIE TO 1740 1915 1722 1992 M 840351 123588

2 CM Petritaj Ferdinant ALB PIE CN 2178 1993 2089 1963 M 4700619 113418

18 CM Ronzano Luca ITA PIE AT 1782 1900 1579 1967 M 828335 105294

6 M Sorcinelli FrancescoITA PIE TO 2032 1757 1907 1981 M 814466 102175

4 CM Tripodi Enzo ITA PIE TO 2113 1993 2066 2003 M 2822674 156015
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 GM Lalic Bogdan 4.0 CRO | 0 Â½ | 14 B 1 | 8 N Â½ | 25 B 1 | 4 N 1 | 0

7 2 CM Petritaj Ferdinant 3.0 ALB | 0 Â½ | 12 B 1 | 10 N 1 | 3 B Â½ | 7 N 0 | 0

1 3 IM Mrdja Milan 4.0 CRO | 15 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 5 B Â½ | 1

8 4 CM Tripodi Enzo 3.0 ITA | 16 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 1

3 5 CM Kovacs Zoltan 4.0 HUN | 18 B Â½ | 22 N 1 | 21 N 1 | 17 B 1 | 3 N Â½ | -1

6 6 M Sorcinelli Francesco 3.5 ITA | 19 N 1 | 21 B Â½ | 17 N 0 | 23 B 1 | 16 N 1 | -1

2 7 CM Alaimo Cristian 4.0 ITA | 20 B 1 | 4 N 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 2 B 1 | 1

9 8 CM Manni Stefano 3.0 ITA | 0 Â½ | 18 N 1 | 1 B Â½ | 4 N 0 | 26 B 1 | 0

26 9 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 10 1N Gallo Ivan 2.5 ITA | 22 B Â½ | 24 N 1 | 2 B 0 | 7 N 0 | 14 B 1 | 1

11 11 CM Di Chiara Mauro 3.0 ITA | 23 N Â½ | 17 B 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | 13 B Â½ | 1

15 12 1N Gurgone Ennio 2.5 ITA | 24 B Â½ | 2 N 0 | 22 B 0 | 18 N 1 | 25 N 1 | -1

10 13 CM Martin Tiziano 3.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 0 | 16 N Â½ | 21 B 1 | 11 N Â½ | -1

25 14 1N Bullita Simone 1.0 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 25 B 0 | 20 N 0 | 10 N 0 | -1

24 15 1N Guarneri Giuseppe 1.0 ITA | 3 N 0 | 23 B 1 | 4 B 0 | 26 N 0 | 19 B 0 | 1

12 16 1N Cristea Davide 2.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 13 B Â½ | 24 N 1 | 6 B 0 | 1

5 17 1N Battisti Joseph 3.5 ITA | 0 Â½ | 11 N 1 | 6 B 1 | 5 N 0 | 20 B 1 | 0

23 18 CM Ronzano Luca 1.5 ITA | 5 N Â½ | 8 B 0 | 23 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 0

21 19 2N Francone Enrico 2.0 ITA | 6 B 0 | 26 N 0 | 24 B 0 | 0 1 | 15 N 1 | 0

18 20 1N Bruno Eleonora 2.0 ITA | 7 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 14 B 1 | 17 N 0 | 0

16 21 1N Perano Simone 2.0 ITA | 0 1 | 6 N Â½ | 5 B 0 | 13 N 0 | 24 B Â½ | 0

22 22 2N Catalano Leonardo 1.5 ITA | 10 N Â½ | 5 B 0 | 12 N 1 | 11 B 0 | 23 N 0 | -1

14 23 2N Carollo Andrea 2.5 ITA | 11 B Â½ | 15 N 0 | 18 B 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 1

19 24 2N Costalonga Riccardo 2.0 ITA | 12 N Â½ | 10 B 0 | 19 N 1 | 16 B 0 | 21 N Â½ | -1

17 25 2N Cellini Carlo 2.0 ITA | 13 B 0 | 0 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | 12 B 0 | 0

20 26 3N Ciubotariu Cosmin Lucian2.0 ITA | 14 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 8 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Alaimo Cristian ITA 2000 5 4.00 2.31 1.69 2027.002267 1997 M 2803106 155790

17 1N Battisti Joseph ITA 1788 4 3.00 1.24 1.76 1940.252134 1999 M 28531140 178055

20 1N Bruno Eleonora ITA 1765 4 1.00 1.50 -0.5 1862.001669 2004 F 2853588 166708

14 1N Bullita Simone ITA 1862 5 1.00 2.84 -1.84 1838.001598 1996 M 881392 137088

9 NC Bye ITA 1930 0 0.00 0 0 1963 M

23 2N Carollo Andrea ITA 1688 5 2.50 1.52 0.98 1847.401848 1999 M 898384 136780

22 2N Catalano Leonardo ITA 1705 5 1.50 1.36 0.14 1891.601743 2005 M 2830383 165103

25 2N Cellini Carlo ITA 1611 4 1.00 0.61 0.39 2007.251815 1998 M 28533542 188294

26 3N Ciubotariu Cosmin LucianITA 1508 5 2.00 0.60 1.4 1860.401789 1997 M 2851895 170503

24 2N Costalonga Riccardo ITA 1685 5 2.00 1.60 0.4 1823.201752 2012 M 2898476 181158

16 1N Cristea Davide ITA 1798 5 2.50 1.94 0.56 1894.001894 2005 M 2863435 167909

11 CM Di Chiara Mauro ITA 1896 5 3.00 3.61 -0.61 1712.801785 1980 M 825034 120599

19 2N Francone Enrico ITA 1772 4 1.00 2.05 -1.05 1761.751569 1991 M 28560140 163215

10 1N Gallo Ivan ITA 1910 5 2.50 2.66 -0.16 1886.001886 1997 M 857670 136139

15 1N Guarneri Giuseppe ITA 1822 5 1.00 2.37 -1.37 1850.001610 1969 M 823830 104315

12 1N Gurgone Ennio ITA 1896 5 2.50 3.18 -0.68 1792.201793 1992 M 2872868 175346

5 CM Kovacs Zoltan HUN 2068 5 4.00 3.81 0.19 1836.802077 20 M 724769

1 GM Lalic Bogdan CRO 2396 4 3.50 3.60 -0.1 1884.002220 1964 M 409081

8 CM Manni Stefano ITA 1950 4 2.50 2.00 0.5 1949.752045 1981 M 854263 104766

13 CM Martin Tiziano ITA 1875 5 3.00 2.73 0.27 1842.801915 1959 M 816450 109529

3 IM Mrdja Milan CRO 2169 5 4.00 3.59 0.41 1988.602229 1954 M 14500337 102209

21 1N Perano Simone ITA 1740 4 1.00 1.18 -0.18 1915.001722 1992 M 840351 123588

2 CM Petritaj Ferdinant ALB 2178 4 2.50 2.91 -0.41 1993.752089 1963 M 4700619 113418

18 CM Ronzano Luca ITA 1782 4 0.50 1.41 -0.91 1900.501579 1967 M 828335 105294

6 M Sorcinelli FrancescoITA 2032 5 3.50 4.14 -0.64 1757.201907 1981 M 814466 102175

4 CM Tripodi Enzo ITA 2113 5 3.00 3.24 -0.24 1993.202066 2003 M 2822674 156015
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Mrdja Milan CRO 2169   |  15 1N Guarneri Giuseppe ITA 1822 1 - 0

2 16 1N Cristea Davide ITA 1798   |  4 CM Tripodi Enzo ITA 2113 0 - 1

3 5 CM Kovacs Zoltan HUN 2068   |  18 CM Ronzano Luca ITA 1782 Â½ - Â½

4 19 2N Francone Enrico ITA 1772   |  6 M Sorcinelli Francesco ITA 2032 0 - 1

5 7 CM Alaimo Cristian ITA 2000   |  20 1N Bruno Eleonora ITA 1765 1 - 0

6 10 1N Gallo Ivan ITA 1910   |  22 2N Catalano Leonardo ITA 1705 Â½ - Â½

7 23 2N Carollo Andrea ITA 1688   |  11 CM Di Chiara Mauro ITA 1896 Â½ - Â½

8 12 1N Gurgone Ennio ITA 1896   |  24 2N Costalonga Riccardo ITA 1685 Â½ - Â½

9 25 2N Cellini Carlo ITA 1611   |  13 CM Martin Tiziano ITA 1875 0 - 1

10 14 1N Bullita Simone ITA 1862   |  26 3N Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1508 1 - 0

11 1 GM Lalic Bogdan CRO 2396   |  Â½ - F

12 2 CM Petritaj Ferdinant ALB 2178   |  Â½ - F

13 8 CM Manni Stefano ITA 1950   |  Â½ - F

14 9 NC Bye ITA 1930   |  0 - F

15 17 1N Battisti Joseph ITA 1788   |  Â½ - F

16 21 1N Perano Simone ITA 1740   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 CM Martin Tiziano 1 ITA 1875   |  3 IM Mrdja Milan 1 CRO 2169 0 - 1

2 4 CM Tripodi Enzo 1 ITA 2113   |  7 CM Alaimo Cristian 1 ITA 2000 0 - 1

3 6 M Sorcinelli Francesco 1 ITA 2032   |  21 1N Perano Simone 1 ITA 1740 Â½ - Â½

4 1 GM Lalic Bogdan 0.5 CRO 2396   |  14 1N Bullita Simone 1 ITA 1862 1 - 0

5 2 CM Petritaj Ferdinant 0.5 ALB 2178   |  12 1N Gurgone Ennio 0.5 ITA 1896 1 - 0

6 22 2N Catalano Leonardo 0.5 ITA 1705   |  5 CM Kovacs Zoltan 0.5 HUN 2068 0 - 1

7 18 CM Ronzano Luca 0.5 ITA 1782   |  8 CM Manni Stefano 0.5 ITA 1950 0 - 1

8 24 2N Costalonga Riccardo 0.5 ITA 1685   |  10 1N Gallo Ivan 0.5 ITA 1910 0 - 1

9 11 CM Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1896   |  17 1N Battisti Joseph 0.5 ITA 1788 0 - 1

10 15 1N Guarneri Giuseppe 0 ITA 1822   |  23 2N Carollo Andrea 0.5 ITA 1688 1 - 0

11 20 1N Bruno Eleonora 0 ITA 1765   |  16 1N Cristea Davide 0 ITA 1798 0 - 1

12 26 3N Ciubotariu Cosmin Lucian0 ITA 1508   |  19 2N Francone Enrico 0 ITA 1772 1 - 0

13 9 NC Bye 0 ITA 1930   |  0 - F

14 25 2N Cellini Carlo 0 ITA 1611   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Mrdja Milan 2 CRO 2169   |  7 CM Alaimo Cristian 2 ITA 2000 1 - 0

2 8 CM Manni Stefano 1.5 ITA 1950   |  1 GM Lalic Bogdan 1.5 CRO 2396 Â½ - Â½

3 10 1N Gallo Ivan 1.5 ITA 1910   |  2 CM Petritaj Ferdinant 1.5 ALB 2178 0 - 1

4 21 1N Perano Simone 1.5 ITA 1740   |  5 CM Kovacs Zoltan 1.5 HUN 2068 0 - 1

5 17 1N Battisti Joseph 1.5 ITA 1788   |  6 M Sorcinelli Francesco 1.5 ITA 2032 1 - 0

6 15 1N Guarneri Giuseppe 1 ITA 1822   |  4 CM Tripodi Enzo 1 ITA 2113 0 - 1

7 16 1N Cristea Davide 1 ITA 1798   |  13 CM Martin Tiziano 1 ITA 1875 Â½ - Â½

8 14 1N Bullita Simone 1 ITA 1862   |  25 2N Cellini Carlo 1 ITA 1611 0 - 1

9 11 CM Di Chiara Mauro 0.5 ITA 1896   |  26 3N Ciubotariu Cosmin Lucian1 ITA 1508 1 - 0

10 12 1N Gurgone Ennio 0.5 ITA 1896   |  22 2N Catalano Leonardo 0.5 ITA 1705 0 - 1

11 23 2N Carollo Andrea 0.5 ITA 1688   |  18 CM Ronzano Luca 0.5 ITA 1782 1 - 0

12 19 2N Francone Enrico 0 ITA 1772   |  24 2N Costalonga Riccardo 0.5 ITA 1685 0 - 1

13 9 NC Bye 0 ITA 1930   |  0 - F

14 20 1N Bruno Eleonora 0 ITA 1765   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Petritaj Ferdinant 2.5 ALB 2178   |  3 IM Mrdja Milan 3 CRO 2169 Â½ - Â½

2 5 CM Kovacs Zoltan 2.5 HUN 2068   |  17 1N Battisti Joseph 2.5 ITA 1788 1 - 0

3 1 GM Lalic Bogdan 2 CRO 2396   |  25 2N Cellini Carlo 2 ITA 1611 1 - 0

4 4 CM Tripodi Enzo 2 ITA 2113   |  8 CM Manni Stefano 2 ITA 1950 1 - 0

5 7 CM Alaimo Cristian 2 ITA 2000   |  10 1N Gallo Ivan 1.5 ITA 1910 1 - 0

6 6 M Sorcinelli Francesco 1.5 ITA 2032   |  23 2N Carollo Andrea 1.5 ITA 1688 1 - 0

7 22 2N Catalano Leonardo 1.5 ITA 1705   |  11 CM Di Chiara Mauro 1.5 ITA 1896 0 - 1

8 13 CM Martin Tiziano 1.5 ITA 1875   |  21 1N Perano Simone 1.5 ITA 1740 1 - 0

9 24 2N Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1685   |  16 1N Cristea Davide 1.5 ITA 1798 0 - 1

10 20 1N Bruno Eleonora 1 ITA 1765   |  14 1N Bullita Simone 1 ITA 1862 1 - 0

11 26 3N Ciubotariu Cosmin Lucian1 ITA 1508   |  15 1N Guarneri Giuseppe 1 ITA 1822 1 - 0

12 18 CM Ronzano Luca 0.5 ITA 1782   |  12 1N Gurgone Ennio 0.5 ITA 1896 0 - 1

13 9 NC Bye 0 ITA 1930   |  0 - F

14 19 2N Francone Enrico 0 ITA 1772   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 2169   |  5 CM Kovacs Zoltan 3.5 HUN 2068 Â½ - Â½

2 4 CM Tripodi Enzo 3 ITA 2113   |  1 GM Lalic Bogdan 3 CRO 2396 0 - 1

3 7 CM Alaimo Cristian 3 ITA 2000   |  2 CM Petritaj Ferdinant 3 ALB 2178 1 - 0

4 16 1N Cristea Davide 2.5 ITA 1798   |  6 M Sorcinelli Francesco 2.5 ITA 2032 0 - 1

5 11 CM Di Chiara Mauro 2.5 ITA 1896   |  13 CM Martin Tiziano 2.5 ITA 1875 Â½ - Â½

6 17 1N Battisti Joseph 2.5 ITA 1788   |  20 1N Bruno Eleonora 2 ITA 1765 1 - 0

7 8 CM Manni Stefano 2 ITA 1950   |  26 3N Ciubotariu Cosmin Lucian2 ITA 1508 1 - 0

8 25 2N Cellini Carlo 2 ITA 1611   |  12 1N Gurgone Ennio 1.5 ITA 1896 0 - 1

9 21 1N Perano Simone 1.5 ITA 1740   |  24 2N Costalonga Riccardo 1.5 ITA 1685 Â½ - Â½

10 23 2N Carollo Andrea 1.5 ITA 1688   |  22 2N Catalano Leonardo 1.5 ITA 1705 1 - 0

11 10 1N Gallo Ivan 1.5 ITA 1910   |  14 1N Bullita Simone 1 ITA 1862 1 - 0

12 15 1N Guarneri Giuseppe 1 ITA 1822   |  19 2N Francone Enrico 1 ITA 1772 0 - 1

13 18 CM Ronzano Luca 0.5 ITA 1782   |  1 - F

14 9 NC Bye 0 ITA 1930   |  0 - F
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21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

1 Lalic Bogdan
GM CRO   Elo FIDE: 2396 Perf: 2220 Media: 1884.00 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 14 1N Bullita Simone ITA 1862 534 0.92 1 1 1

3 N 8 CM Manni Stefano ITA 1950 446 0.92 Â½ 1 1

4 B 25 2N Cellini Carlo ITA 1611 785 0.92 1 2 2

5 N 4 CM Tripodi Enzo ITA 2113 283 0.84 1 3 3

3.6 3 3

2 Petritaj Ferdinant
CM ALB   Elo FIDE: 2178 Perf: 2089 Media: 1993.75 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 12 1N Gurgone Ennio ITA 1896 282 0.84 1 1 1

3 N 10 1N Gallo Ivan ITA 1910 268 0.83 1 2 2

4 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2169 9 0.51 Â½ 2 2

5 N 7 CM Alaimo Cristian ITA 2000 178 0.73 0 2 2

2.91 2 2

3 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2169 Perf: 2229 Media: 1988.60 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Guarneri Giuseppe ITA 1822 347 0.89 1 1 1

2 N 13 CM Martin Tiziano ITA 1875 294 0.85 1 2 2

3 B 7 CM Alaimo Cristian ITA 2000 169 0.72 1 3 3

4 N 2 CM Petritaj Ferdinant ALB 2178 -9 0.49 Â½ 3 3

5 B 5 CM Kovacs Zoltan HUN 2068 101 0.64 Â½ 3 3

3.59 3 3

4 Tripodi Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2066 Media: 1993.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Cristea Davide ITA 1798 315 0.86 1 1 1

2 B 7 CM Alaimo Cristian ITA 2000 113 0.65 0 1 1

3 N 15 1N Guarneri Giuseppe ITA 1822 291 0.85 1 2 2

4 B 8 CM Manni Stefano ITA 1950 163 0.72 1 3 3

5 B 1 GM Lalic Bogdan CRO 2396 -283 0.16 0 3 3

3.24 3 3
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21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

5 Kovacs Zoltan
CM HUN   Elo FIDE: 2068 Perf: 2077 Media: 1836.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Ronzano Luca ITA 1782 286 0.84 Â½ 0 0

2 N 22 2N Catalano Leonardo ITA 1705 363 0.9 1 1 1

3 N 21 1N Perano Simone ITA 1740 328 0.87 1 2 2

4 B 17 1N Battisti Joseph ITA 1788 280 0.84 1 3 3

5 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2169 -101 0.36 Â½ 3 3

3.81 3 3

6 Sorcinelli Francesco
M ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1907 Media: 1757.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Francone Enrico ITA 1772 260 0.82 1 1 1

2 B 21 1N Perano Simone ITA 1740 292 0.85 Â½ 1 1

3 N 17 1N Battisti Joseph ITA 1788 244 0.8 0 1 1

4 B 23 2N Carollo Andrea ITA 1688 344 0.88 1 2 2

5 N 16 1N Cristea Davide ITA 1798 234 0.79 1 3 3

4.14 3 3

7 Alaimo Cristian
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 2267 Media: 2027.00 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Bruno Eleonora ITA 1765 235 0.79 1 1 1

2 N 4 CM Tripodi Enzo ITA 2113 -113 0.35 1 2 2

3 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2169 -169 0.28 0 2 2

4 B 10 1N Gallo Ivan ITA 1910 90 0.62 1 3 3

5 B 2 CM Petritaj Ferdinant ALB 2178 -178 0.27 1 4 4

2.31 4 4

8 Manni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 2045 Media: 1949.75 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 18 CM Ronzano Luca ITA 1782 168 0.72 1 1 1

3 B 1 GM Lalic Bogdan CRO 2396 -446 0.08 Â½ 1 1

4 N 4 CM Tripodi Enzo ITA 2113 -163 0.28 0 1 1

5 B 26 3N Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1508 442 0.92 1 2 2

2 2 2
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21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

9 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0

10 Gallo Ivan
1N ITA   Elo FIDE: 1910 Perf: 1886 Media: 1886.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Catalano Leonardo ITA 1705 205 0.76 Â½ 0 0

2 N 24 2N Costalonga Riccardo ITA 1685 225 0.78 1 1 1

3 B 2 CM Petritaj Ferdinant ALB 2178 -268 0.17 0 1 1

4 N 7 CM Alaimo Cristian ITA 2000 -90 0.38 0 1 1

5 B 14 1N Bullita Simone ITA 1862 48 0.57 1 2 2

2.66 2 2

11 Di Chiara Mauro
CM ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1785 Media: 1712.80 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Carollo Andrea ITA 1688 208 0.77 Â½ 0 0

2 B 17 1N Battisti Joseph ITA 1788 108 0.65 0 0 0

3 B 26 3N Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1508 388 0.91 1 1 1

4 N 22 2N Catalano Leonardo ITA 1705 191 0.75 1 2 2

5 B 13 CM Martin Tiziano ITA 1875 21 0.53 Â½ 2 2

3.61 2 2

12 Gurgone Ennio
1N ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 1793 Media: 1792.20 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Costalonga Riccardo ITA 1685 211 0.77 Â½ 0 0

2 N 2 CM Petritaj Ferdinant ALB 2178 -282 0.16 0 0 0

3 B 22 2N Catalano Leonardo ITA 1705 191 0.75 0 0 0

4 N 18 CM Ronzano Luca ITA 1782 114 0.66 1 1 1

5 N 25 2N Cellini Carlo ITA 1611 285 0.84 1 2 2

3.18 2 2

FSI - 21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A) - Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022 - Pag. 14/18



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

21Â° WE CITTA' DI NICHELINO - A (2210014A)
Nichelino - 07-10-2022 - 09-10-2022

13 Martin Tiziano
CM ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 1915 Media: 1842.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Cellini Carlo ITA 1611 264 0.82 1 1 1

2 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2169 -294 0.15 0 1 1

3 N 16 1N Cristea Davide ITA 1798 77 0.61 Â½ 1 1

4 B 21 1N Perano Simone ITA 1740 135 0.68 1 2 2

5 N 11 CM Di Chiara Mauro ITA 1896 -21 0.47 Â½ 2 2

2.73 2 2

14 Bullita Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1598 Media: 1838.00 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1508 354 0.89 1 1 1

2 N 1 GM Lalic Bogdan CRO 2396 -534 0.08 0 1 1

3 B 25 2N Cellini Carlo ITA 1611 251 0.81 0 1 1

4 N 20 1N Bruno Eleonora ITA 1765 97 0.63 0 1 1

5 N 10 1N Gallo Ivan ITA 1910 -48 0.43 0 1 1

2.84 1 1

15 Guarneri Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1610 Media: 1850.00 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2169 -347 0.11 0 0 0

2 B 23 2N Carollo Andrea ITA 1688 134 0.68 1 1 1

3 B 4 CM Tripodi Enzo ITA 2113 -291 0.15 0 1 1

4 N 26 3N Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1508 314 0.86 0 1 1

5 B 19 2N Francone Enrico ITA 1772 50 0.57 0 1 1

2.37 1 1

16 Cristea Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1894 Media: 1894.00 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Tripodi Enzo ITA 2113 -315 0.14 0 0 0

2 N 20 1N Bruno Eleonora ITA 1765 33 0.55 1 1 1

3 B 13 CM Martin Tiziano ITA 1875 -77 0.39 Â½ 1 1

4 N 24 2N Costalonga Riccardo ITA 1685 113 0.65 1 2 2

5 B 6 M Sorcinelli Francesco ITA 2032 -234 0.21 0 2 2

1.94 2 2
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17 Battisti Joseph
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 2134 Media: 1940.25 W-We: 1.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 11 CM Di Chiara Mauro ITA 1896 -108 0.35 1 1 1

3 B 6 M Sorcinelli Francesco ITA 2032 -244 0.2 1 2 2

4 N 5 CM Kovacs Zoltan HUN 2068 -280 0.16 0 2 2

5 B 20 1N Bruno Eleonora ITA 1765 23 0.53 1 3 3

1.24 3 3

18 Ronzano Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1579 Media: 1900.50 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Kovacs Zoltan HUN 2068 -286 0.16 Â½ 0 0

2 B 8 CM Manni Stefano ITA 1950 -168 0.28 0 0 0

3 N 23 2N Carollo Andrea ITA 1688 94 0.63 0 0 0

4 B 12 1N Gurgone Ennio ITA 1896 -114 0.34 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.41 0 1

19 Francone Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1569 Media: 1761.75 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 M Sorcinelli Francesco ITA 2032 -260 0.18 0 0 0

2 N 26 3N Ciubotariu Cosmin Lucian ITA 1508 264 0.82 0 0 0

3 B 24 2N Costalonga Riccardo ITA 1685 87 0.62 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 1N Guarneri Giuseppe ITA 1822 -50 0.43 1 1 2

2.05 1 2

20 Bruno Eleonora
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1669 Media: 1862.00 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Alaimo Cristian ITA 2000 -235 0.21 0 0 0

2 B 16 1N Cristea Davide ITA 1798 -33 0.45 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 14 1N Bullita Simone ITA 1862 -97 0.37 1 1 2

5 N 17 1N Battisti Joseph ITA 1788 -23 0.47 0 1 2

1.5 1 2
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21 Perano Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1722 Media: 1915.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 M Sorcinelli Francesco ITA 2032 -292 0.15 Â½ 0 1

3 B 5 CM Kovacs Zoltan HUN 2068 -328 0.13 0 0 1

4 N 13 CM Martin Tiziano ITA 1875 -135 0.32 0 0 1

5 B 24 2N Costalonga Riccardo ITA 1685 55 0.58 Â½ 0 1

1.18 0 1

22 Catalano Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1743 Media: 1891.60 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Gallo Ivan ITA 1910 -205 0.24 Â½ 0 0

2 B 5 CM Kovacs Zoltan HUN 2068 -363 0.1 0 0 0

3 N 12 1N Gurgone Ennio ITA 1896 -191 0.25 1 1 1

4 B 11 CM Di Chiara Mauro ITA 1896 -191 0.25 0 1 1

5 N 23 2N Carollo Andrea ITA 1688 17 0.52 0 1 1

1.36 1 1

23 Carollo Andrea
2N ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1848 Media: 1847.40 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Di Chiara Mauro ITA 1896 -208 0.23 Â½ 0 0

2 N 15 1N Guarneri Giuseppe ITA 1822 -134 0.32 0 0 0

3 B 18 CM Ronzano Luca ITA 1782 -94 0.37 1 1 1

4 N 6 M Sorcinelli Francesco ITA 2032 -344 0.12 0 1 1

5 B 22 2N Catalano Leonardo ITA 1705 -17 0.48 1 2 2

1.52 2 2

24 Costalonga Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1685 Perf: 1752 Media: 1823.20 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Gurgone Ennio ITA 1896 -211 0.23 Â½ 0 0

2 B 10 1N Gallo Ivan ITA 1910 -225 0.22 0 0 0

3 N 19 2N Francone Enrico ITA 1772 -87 0.38 1 1 1

4 B 16 1N Cristea Davide ITA 1798 -113 0.35 0 1 1

5 N 21 1N Perano Simone ITA 1740 -55 0.42 Â½ 1 1

1.6 1 1
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25 Cellini Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1611 Perf: 1815 Media: 2007.25 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 CM Martin Tiziano ITA 1875 -264 0.18 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 14 1N Bullita Simone ITA 1862 -251 0.19 1 1 2

4 N 1 GM Lalic Bogdan CRO 2396 -785 0.08 0 1 2

5 B 12 1N Gurgone Ennio ITA 1896 -285 0.16 0 1 2

0.61 1 2

26 Ciubotariu Cosmin Lucian
3N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1789 Media: 1860.40 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Bullita Simone ITA 1862 -354 0.11 0 0 0

2 B 19 2N Francone Enrico ITA 1772 -264 0.18 1 1 1

3 N 11 CM Di Chiara Mauro ITA 1896 -388 0.09 0 1 1

4 B 15 1N Guarneri Giuseppe ITA 1822 -314 0.14 1 2 2

5 N 8 CM Manni Stefano ITA 1950 -442 0.08 0 2 2

0.6 2 2
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